お客様各位

「Go To トラベル キャンペーン」登録施設が実施すべき要件について

「Go To トラベル キャンペーン」の割引をお客様に受けて頂くため、国の方針により令和

2 年 7 月 22 日のチェックインより以下の項目の実施を料理旅館わたなべでは行わせていた

だくこととなりました。皆様に安心してご宿泊いただけますよう、ご不便をおかけします

が、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

① 宿泊者全員に検温と本人確認（代表者のみ）を実施させて頂きます。

※本人確認は公的な証明書（運転免許証、保険証、パスポートなど）で行わ

せて頂きます。

② 検温を実施し 37.5 度以上の発熱が認められた、また風邪症状が疑わしい場

合は料理旅館わたなべスタッフにて聞き取りを行わせていただき、場合によ

ってはその後一時的に客室に待機していただき千種保健所の指示を仰ぎ、適

切な対応を取らせて頂きます。

③ 浴場等の共用スペースでは混雑状況によっては人数、時間などの制限をお客

様にお願いする場合がございます。

④ 客室、共用スペースなどの消毒・換気などを徹底して行います。

上記にご理解ご協力頂けないお客様がいらっしゃいましたら「GoToトラベルキャンペーン」

の対象施設から除外され、その後のお客様に当該キャンペーンをご利用いただけなくなる

可能性がございます。
皆様に気持ちよくご利用いただくため、予めご了承くださいませ。

料理旅館 わたなべ
代表社員

渡邊 隆子